בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 35591-12-16 מדינת ישראל נ' שקורי
בפני כבוד השופטת אושרית הובר היימן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אליהו שקורי

הנאשמים

הכרעת דין

א. מבוא:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

עפ"י כתב האישום, ביום 15.9.2016, בטווח השעות 01:00-23:00, הגיע הנאשם לפתח ביתה של מיטל לוי (להלן: "המתלוננת") הממוקם ברחוב מנוחה ונחלה 13 ב' בעיר רחובות, הבחין באופניים ומיד לאחר מכן, נטל את האופניים עמו ועזב את המקום.

הוכח, כי הנאשם מצא את האופניים ואף שהניח שניתן באמצעים סבירים לאתר את בעליהם, לא עשה כן ועזב את המקום כשהוא רכוב עליהם. אף הוכח, במידה הנדרשת בפלילים, כי בשעת הנטילה, התכוון הנאשם לשלול את האופניים שלילת קבע מבעליהם.

סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982:

בסיכומיו, טען הסניגור, כי אל לבית המשפט להרשיע בעבירה חלופית, אלא בהתאם להוראות סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי.

לאור קביעתי דלעיל, כי בענייננו הוכחו יסודות עבירת הגניבה, ברי שאין זה מקרה של הרשעה ב"עבירה חלופית".

זאת ועוד, הממצאים העובדתיים שבבסיס הכרעת הדין, נובעים מגרסתו של הנאשם עצמו כפי שנמסרה בבית המשפט, אזי וודאי ניתן לומר, כי עובדות אלו היו בידיעתו וכי ניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן.

ה. סוף דבר

מכל הנימוקים המפורטים לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים